教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23398949
聯絡人：許瑜均
電　話：04-37061235

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年7月19日
發文字號：臺教國署原字第1110087935號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH1 ATTCH3

主旨：函轉原住民族委員會委請國立東華大學訂於111年7月23日
辦理「Misatapang ato Nikacomahad啟動與展望—建構原住
民族教育文化知識體系論壇」活動，請鼓勵所屬教師踴躍
報名參加，請查照。

說明：
一、依據國立東華大學111年7月6日東原民院字第1110014427號

函辦理。
二、原住民族委員會「建構原住民族教育文化知識體系中長程

計畫」已正式啟動，旨揭計畫由國立東華大學承攬。為與
專家學者、各級學校教師及各族領袖對話，以及促進原住
民族知識相關議題討論與研究風氣，辦理此次論壇活動。

三、論壇資訊如下：
(一)時間：111年7月23日(星期六)上午9時至下午7時。
(二)地點：國立政治大學公共行政及企業管理教育中心-

A431階梯型會議教室(若錄取額滿，另行通知線上直播
連結)。

(三)參加對象：學校教師或對於本論壇活動感興趣者。
(四)報名連結：https://forms.gle/GiBCvFm8SFiT8XFt6
(五)聯絡窗口：請洽原住民族委員會「建構原住民族教育文

化知識體系專案管理中心」專線：03-8905931
四、檢附前揭原住民族委員會111年7月6日函文影本及議程各1

份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署原特組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/07/19

1110005549

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁